



REMCO VAN DER KROFT

ADWOKAT, PARTNER

E-MAIL:

remco.vanderkroft@okw-kancelaria.pl

TELEFON:

+48 22 481 60 80,
+48 510 020 007

OBSZAR PRAKTYKI:

Fuzje i przejęcia, rynek nieruchomości, inwestycje zagraniczne, spory międzynarodowe.

KWALIFIKACJE ZAWODOWE:

Adwokat niderlandzki od 1996 r., prawnik zagraniczny przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie od 2007 r.

ZNAJOMOŚĆ JĘZYKÓW:

niderlandzki (j. ojczysty), polski, angielski, niemiecki, francuski (biegle)

INNE:

Remco van der Kroft jest holenderskim adwokatem praktykującym w Warszawie. W 1991 roku ukończył studia na wydziale prawa Uniwersytetu w Lejdzie. W Polsce pracuje jako prawnik od ponad 15 lat.

Jego praktykę podzielić można na dwa podstawowe kierunki: do i z Polski. W ramach praktyki "do Polski" Remco wspiera zagranicznych inwestorów (często z Holandii) w ich działalności gospodarczej w naszym kraju od momentu założenia spółki aż po jej stopniowe wycofywanie się z rynku polskiego. Remco specjalizuje się w szczególności w prawie fuzji i przejęć, nieruchomości i własności intelektualnej. Jego praktyka "z Polski" obejmuje wspieranie polskich firm i przedsiębiorców w zdobywaniu rynków zagranicznych, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki prawa holenderskiego. Cechą charakterystyczną i atutem Remco na tle prawników praktykujących w Polsce jest jego typowo holenderskie holistyczne podejście do zagadnień prawnych, biorące pod uwagę implikacje podatkowe i biznesowe proponowanych rozwiązań. Mocną stroną Remco jest dobre wyczucie i umiejętność przełamywania różnic kulturowych w negocjacjach.

Zanim ponad 8 lat temu dołączył do OKW, Remco pracował jako prawnik w Paryżu, Warszawie, Rotterdamie i Chicago. Dwa lata w zarządzie firmy Apsys pozwoliły mu zdobyć cenne doświadczenie we współpracy z kancelariami prawnymi w charakterze ich klienta. W czasie 11 lat zasiadania w zarządzie Holendersko-Polskiej Izby Handlowej zbudował unikalną sieć kontaktów tak wśród holenderskich jak i innych zagranicznych inwestorów w Polsce. Jego klienci chętnie i z powodzeniem z niej korzystają.

Remco jest żonaty, ma dwoje dzieci. Cieszą go podróże, kajakowanie i pilates.

Remco van der Kroft zarejestrował następujące główne (i dodatkowe) obszary praktyki prawnej w rejestrze obszarów praktyki prawnej (rechtsgebiedenregister) prowadzonym przez Izbę Adwokatów Holandii: ogólna praktyka w zakresie prawa cywilnego. Na podstawie tej rejestracji jest on zobowiązany do uzyskania dziesięciu punktów szkoleniowych w roku kalendarzowym w każdej z zarejestrowanych głównych dziedzin praktyki prawnej, zgodnie ze standardami określonymi przez Izbę Adwokatów Holandii.